
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРИВООЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 от 26 февраля 2020 года

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета 
Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 13.11.2015г. №15 «Об утверждении 
муниципальной целевой программы «Развитие культуры в 
Кривоозерском сельском поселении Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2016-2020 годы»

В целях приведения правовой базы муниципального образования в соответствие 
с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 
редакции Федерального закона от 27.12.2019 № 104- ФЗ “О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации”, совершенствования порядка программно-целевого 
планирования, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Кривоозерское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кривоозерского 
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 13.11.2015г. №15 «Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Развитие культуры в Кривоозерском сельском поселении 
Аксубаевского муниципального района на 2016-2020 годы» следующие 
изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 
Кривоозерском сельском поселении Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2016-2025 годы».

1.2. По тексту Программы слова “муниципальная целевая программа” в 
соответствующем числе и падеже заменить словами “муниципальная 
программа” в соответствующем числе и падеже.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского 
муниципального района http://Aksubavevo.tatarstan.ru. иопубликовать на

3. Контроль за исполнением насто

Руководитель Исполнительного ког 
Кривоозерского сельского поселен! 
Аксубаевского муниципального рай

официальном портале правово

http://Aksubavevo.tatarstan.ru

